АДМИНИСТРАЦИЯ СТУДЕНЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
                                                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 февраля  2012г.                    № 6

О  внесении  изменений  в                                                                                          постановление  Администрации                                                                             Студенецкого  сельского  поселения                                                                                 Шумячского  района  Смоленской                                                                        области  от  28.11.2011г  № 41                                                                                              «О  перезакладке  похозяйственных                                                                                                         книг  в Администрации  Студенецкого                                                                         сельского  поселения  Шумячского                                                                                         района  Смоленской  области»

    Администрация  Студенецкого  сельского  поселения  Шумячского  района  Смоленской  области  постановляет:

      Внести в  постановление  Администрации Студенецкого  сельского  поселения Шумячского  района  Смоленской области  от  28.11.2011г  № 41                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              «О  перезакладке  похозяйственных    книг  в Администрации  Студенецкого                                                                                                                                                                              сельского  поселения  Шумячского   района  Смоленской  области»    следующие  изменения:

         1. Пункт  1  изложить  в  новой  редакции:

        1. В  соответствии  с  приказом  Минсельхоза  России  от  11.10.2010                            № 345  «Об  утверждении  формы  и  порядка  ведения  похозяйственных  книг  органами  местного  самоуправления  поселений  и  органами  самоуправления  городских  округов»                                                                                                    Администрация  Студенецкого  сельского  поселения  Шумячского  района  Смоленской  области  постановляет:

        В  срок   до  26.12.2011г.  произвести  перезакладку  похозяйственных  книг  2012  -  2016 г.г.  в  Администрации  Студенецкого  сельского  поселения  Шумячского  района  Смоленской  области  по  следующим  населённым  пунктам:

д. Студенец – похозяйственная  книга  № 1;                число  страниц -  398  похозяйственная  книга № 1 (а)                                    число  страниц -  374                                                                       д. Соколянка – похозяйственная  книга  № 2;              число  страниц -  64                                                                                                          д. Бабичёвка – похозяйственная  книга  № 3;               число  страниц -  64                                                                                                           д. Круторовка – похозяйственная  книга  № 4;             число  страниц - 104                                                                                                                           д. Комаровичи - похозяйственная  книга  № 5;             число  страниц -  62                                                                                                                   д. Осетище - похозяйственная  книга  № 6;                   число  страниц -  56                                                                                                                        д. Вигурина  Поляна - похозяйственная  книга  № 7;   число  страниц -  64

       2.Ответственность  за  перезакладку  и  ведение   похозяйственных  книг  2012-2016 г.г. возложить  на  старшего  инспектора  Администрации  Студенецкого  сельского  поселения  Шумячского  района  Смоленской  области   Н.М. Панову.

Глава  Администрации

Студенецкого  сельского  поселения

Шумячского  района  Смоленской  области                                 И.В. Кулешова